Adresa:
Prane ish Uzina 12,
Elbasan, Shqiperi.

Kapitali i Shogerise: 15.100.000 leke
Kapitalii Paguar: 15.100.000 leke

FRUTIBEST shpk

K42701204T Date 11.05.2018

VENDIM
Nr 03 Date 11.05.2018
| Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shogerise
“FRUTIBEST shpk”, Elbasan

Sot, ne date 11.05.2018, u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerise FRUTIBEST shpk e cila
perbehet nga: ’
1- Z. Artan Halili me 50% te pjesemarrjes ne kapitalin e shogerise.
2- Z. Murat Halili me 50% te pjesmarrjes ne kapitalin e shogerise.
te gjithe te pranishem ne kete mbledhje me rend dite:
1- Shqyrtimin dhe miratimin e raportit te Audituesit Ligjor per rritjen e kapitalit te regjistruar
te Shogerise.

Asambleja e Ortakeve te shogerise FRUTIBEST shpk pas shqyrtimit dhe diskutimit te raportit te
Audituesit Ligjor z. Elton Mersini per rritjen e kapitalit te regjistruar te shogerise,

.

VENDOSI

1- Te miratoje raportin per rritjen e kapitalit te regjistruar te shogerise FRUTIBEST shpk, te
paragitur nga Audituesi Ligjor z. Elton Mersini me Leternjoftim Nr 026960792, me NIPT
K33322201U dhe me license profesionale nr 170 dt 21.09.2007.

2- Rritjen e kapitalit te regjistruar te shogerise ne masen 42,011,606 (dyzet e dy milion e
njembedhjetemije e gjashteqgind e gjashte) leke me origjine rritje nga fitimi neto i vitit
financiar 2017 ne vleren 4,042,914 leke, gjendjes se rezerves ligjore ne vleren 100,000
leke deri me date 31.12.2017 dhe gjendjes se rezervave te tjera ne vleren prej 37,868,692
leke deri me date 31.12.2017.

Me ndryshimet e bera, kapitali i shogerise paragitet si me poshte:

EMERTIMI KAPITALI | REGJISTRUAR Shtesat(+) KAPITALI | REGJISTRUAR
PARA RRITJES /Pakesimet(-) PAS RRITIJES
Ortaket % Kuota = Vlera (lek) Vlera (lek) % Kuota | Vlera (lek)
1- Artan Halili 50% 50 . 7,550,000 +21,005,803 | 50% 128,555,803
2- Murat Halili 50% 50 7,550,000 i +21,005,803 50% 1 28,555,803
Kapitali i Regjistruar | 100% 100 | 15,100,000 +42,011,606  100% 2 57,111,606

Kapitali i regjistruar pas rritjes perbehet nga 2 (dy) kuota ge zoterohen nga Ortaket si me poshte:

1. Artan Halili ge zoteron 1 kuote me vlere 28,555,803 leke ge eshte 50% e kapitalit te

regjistruar.

2. Murat Halili ge zoteron 1 kuote me vlere 28,555,803 leke ge eshte 50% e kapitalit te

regjistruar.

Per Asamblene e Pergjithshme

Ortaket e Shoqerise “FRUTIBEST shpk”




